DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001255 Estado da Bahia - quinta-feira, 29 de setembro de 2022 Ano 7

Contrato

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
ESTADO DA BAHIA

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO Nº 267/2022.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2022: TERMO DE CONTRATO Nº 267/2022.

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES,

CNPJ SOB O Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADO VINICIUS OLIVEIRA

CONCEIÇÃO, CNPJ: 05.074.135/0001-15: OBJETO: PRESTAÇÃO DE

SERVIÇO DE ALUGUEL E MONTAGEM ESTRUTURAS E EQUIPAMENTOS

PARA EVENTOS PROMOVIDOS PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE

PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CONFORME ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS Nº 015/2022 E DEMAIS ELEMENTOS QUE COMPUSERAM O

REGISTRO DE PREÇOS.  VALOR:  R$ 11.000,00 (ONZE MIL REAIS),

VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2022. PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 02 DE

SETEMBRO DE 2022.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 018
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 13265054468A25682F7EEA47C3488016

		2022-09-29T15:25:48-0300